





## LICEO SCIENTIFICO STATALE "NICOLO' PALMERI"

Distretto 8/46 - Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 Termini Imerese (PA)

Tel. 091/8144145 - Cod. Mecc. PAPS24000G - C.F. 96030480824

e-mail paps24000g@istruzione.it - paps24000g@pec.istruzione.it - www.liceopalmeri.edu.it

Circ. n° 20

LICEO SCIENTIFICO - "NICOLO' PALMERI"-TERMINI IMERESE

Prot. 0008419 del 17/09/2024

VII-5 (Uscita)

Al Personale Docente Al Comitato di Valutazione Alla Prof.ssa Messina

> Albo pretorio online Sito web

## OGGETTO: Richiesta disponibilità tutoraggio Tirocinio TFA Sostegno ai sensi del D.M. n. 249/2010 e Tirocinio Ordinario ai sensi del DPCM 4 agosto 2023

A seguito dell'emanazione della circolare USR Sicilia prot. n. 40395 del 09/09/2024, recante ad oggetto "Elenco regionale delle istituzioni scolastiche accreditate quali sedi di Tirocinio TFA Sostegno ai sensi del D.M. n. 249/2010 e Tirocinio Ordinario ai sensi del DPCM 4 agosto 2023 - Apertura dei termini per l'aggiornamento dell'elenco per l'anno scolastico 2024-2025", visto quanto deliberato dal Collegio dei Docenti del 12/09/2024, si chiede ai sigg.ri docenti interessati ed in possesso dei prescritti requisiti di comunicare la propria disponibilità ad effettuare tutoraggio per:

- Tirocinio TFA Sostegno ai sensi del D.M. n. 249/2010;
- Tirocinio Ordinario ai sensi del DPCM 4 agosto 2023.

Le istanze con la comunicazione di disponibilità dovranno pervenire *brevi manu* all'ufficio protocollo oppure via e-mail all'indirizzo istituzionale <u>paps24000g@istruzione.it</u>, entro il giorno 24/09/2024, corredate da tabella di valutazione compilata dal docente (sono presenti in allegato a questa circolare, distintamente, la tabella di valutazione per il tutoraggio TFA Sostegno e quella ministeriale per il Tirocinio Ordinario) e curriculum vitae in formato europeo.

Il Comitato di Valutazione si riunirà giorno 25/09/2024 alle ore 12.00 per procedere agli adempimenti di competenza ed alla conseguente stesura della graduatoria per ciascuna delle due tipologie citate. Nel caso di assenza giustificata di un componente del Comitato, a garanzia della composizione interverrà un rappresentante del D.S., nella persona della prof.ssa Messina.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Marilena Anello